
 

 

 

 

 

   
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
В соответствии со статьями  8, 12  Федерального  закона  от  25.12.2008             

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 
02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 
Указами Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об  
утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при 
назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные 
государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 
супруги (супруга) и несовершеннолетних  детей» и от  21.07.2010 № 925 «О 
мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О 
противодействии  коррупции",  Законом Владимирской области от 30.05.2007 
№ 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области», 
руководствуясь Уставом Кольчугинского муниципального округа 
Владимирской области, администрация Кольчугинского муниципального 
округа  п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в 
администрации Кольчугинского муниципального округа и ее структурных 
подразделениях, предусмотренный статьями 8, 8.1, 12 Федерального  закона от 
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (прилагается).  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы (руководителя аппарата) администрации округа. 

 
 

 
 
 
 
Об ут верж дении перечня долж ност ей 
муниципальной служ бы в 
админист рации Кольчугинского 
муниципального округа и ее 
структурных подразделениях, 
предусмотренного статьями 8, 8.1, 12 
Федерального закона от 25.12.2008 
№ 273-ФЗ 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
От 29.01.2026         № 60 
 



 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 
 
Глава округа                                           А.Ю. Андрианов 



Утвержден 
постановлением администрации 

Кольчугинского муниципального округа  
 
от   29.01.2026    №  60 

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ  
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ  

В АДМИНИСТРАЦИИ КОЛЬЧУГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА И ЕЕ 
СТРУКТУРНЫХ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯХ, ПРЕДУСМОТРЕННЫЙ СТАТЬЯМИ 8, 8.1, 12 
ФЕДЕРАЛЬНОГО  ЗАКОНА  ОТ  25.12.2008   № 273-ФЗ «О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ 

КОРРУПЦИИ» 
 
 
 

 
Первый заместитель главы администрации округа 
Заместитель главы администрации округа. 
Заместитель главы (руководитель аппарата) администрации округа. 
Начальник управления администрации округа. 
Начальник отдела администрации округа. 
Начальник территориального отдела администрации округа. 
Заместитель начальника управления администрации округа. 
Заместитель начальника отдела администрации округа. 
Заместитель начальника территориального отдела администрации округа. 
 
 

 


	Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю:
	Нач. отдела организационной и кадровой работы   _______________ М.И. Шлепкова

